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 ANKARA, (DHA) - DIŞİŞLERİ Bakanlığı Sözcüsü Tanju Bilgiç, Hollanda Başbakanı Mark

Rutte'nin Hollanda Türk toplumuna yönelik ifadeleri hakkında "Türk toplumuna

yönelik kullanmış olduğu ve bir basın mensubuna yönelik hiçbir şekilde tasvip

etmediğimiz yanlış bir kişisel eylemi Hollanda Türk toplumuna teşmil etmek

isteyecekler tarafından suistimal edilebilecek ifadeler Hollanda Başbakanına

yakışmamıştır" dedi. 

Dışişleri Sözcüsü Bilgiç, Hollanda Başbakanı Mark Rutte'nin Hollanda Türk toplumuna

yönelik ifadeleri hakkında kendisine yöneltilen bir soruyu yanıtladı. Dışişleri Sözcüsü

Tanju Bilgiç, Rutte'nin talihsiz olarak nitelendirdiği ifadelerinin kendisine

yakışmadığını vurgulayarak, şu ifadeleri kullandı: 

"Hollanda Başbakanı Sayın Mark Rutte'nin yeni bir seçim sürecinin başlangıcında 4

Eylül 2016 akşamı NPO 1 kanalına verdiği mülakatta Türk toplumuna yönelik

kullanmış olduğu ve bir basın mensubuna yönelik hiçbir şekilde tasvip etmediğimiz

yanlış bir kişisel eylemi Hollanda Türk toplumuna teşmil etmek isteyecekler

tarafından suistimal edilebilecek ifadeler Hollanda Başbakanına yakışmamıştır. Avrupa

genelinde yabancı düşmanlığı motifli söylem ve eylemlerin yoğunlaştığı bir dönemde

bu tür talihsiz beyanlar, Hollanda Türk toplumunun yaşadıkları ülkenin toplumsal

hayatının her alanına katılımlarını sağlamaya yönelik ortak çabalarımıza zarar

verebilecektir. Öte yandan, ülkemizde 15 Temmuz'da halkımızın kahramanca duruşu

sayesinde akim bırakılan FETÖ darbe girişimi karşısında Avrupalı Türklerin hissettiği

infiale yönelik tahammülsüzlük FETÖ'ye destek gibi algılanmakta, güçlü dayanışma

ve destek beklediğimiz dost ve müttefik ülkelere yönelik hayalkırıklığımızı

derinleştirmektedir. Hollanda makamlarını, Hollanda Türk toplumuna yönelik yanlış

ve dışlayıcı tutum izlememeye, demokratik haklarını hukuk sistemi çerçevesinde

kullanan Türk toplumu üyelerine karşı kapsayıcı ve yapıcı olmaya çağırıyoruz."
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden Dışişleri
Sözcüsü Bilgiç: Suistimal edilebilecek ifadeler Hollanda Başbakanı'na yakışmamıştır hakkında
ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 06 Eylül
2016 tarihinde saat 17 04’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Dışişleri Sözcüsü
Bilgiç: Suistimal edilebilecek ifadeler Hollanda Başbakanı'na yakışmamıştır haberi
güncellenecektir.
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